
1 

 

Zarządzenie nr 9/2020 

Dyrektora Żłobka w Połańcu „Kraina Malucha” 

z dnia 5 maja 2020 roku 

w sprawie: Procedur bezpieczeństwa w Żłobku w Połańcu „Kraina Malucha” w okresie pandemii 

COVID-19  

Na podstawie:  
· Ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. 

z 2019 r. poz.1239 ze zm.),  

· Ustawa z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.),  

· Wytyczne przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 2020r. dla przedszkoli 
,oddziału przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,wydane na podstawie art.8a 
ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U z 2019r. poz.59, oraz z 
2020r. poz.322,374 i 567)   

zarządzam, co następuje:  

§1  

1. Wprowadza się „Procedury bezpieczeństwa w Żłobku w Połańcu „Kraina Malucha” w okresie 

pandemii COVID-19", stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

2. Procedury obowiązują wszystkich pracowników Żłobka w Połańcu „Kraina Malucha” oraz rodziców, 

którzy będą korzystać z opieki żłobka.  

3. Zarządzenie zobowiązuje wyżej wspomnianych do przestrzegania postanowień zawartych w 

procedurach.  

§2  

Zmiany w Procedurach bezpieczeństwa w Żłobku w Połańcu „Kraina Malucha” w okresie pandemii 

COVID-19, wynikające m.in. z nowelizacji obowiązujących przepisów lub innych przyczyn będą dokonywane 

w formie aneksów.  

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 5 maja 2020 r.  

 

 

 

Anna Kaniszewska 

P.O.  Dyrektor  Żłobka w  Połańca 

 


